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Produktbeschreibung

GGK

Smart Cable Coaching

AulSeneck variabel MBR 65x130/45-9010, Kunststoff hfr, schnittkaschierend, aw

AuBeneck als Formteil zu Brustungskanal, winkelverstellbar mit einem Verstellbereich von +/- 10°,

zur Leitungsverlegung um Mauervorspriinge.

Stammdaten

Artikel-Nr.
Rabattgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Merkmale

Breite

Tiefe

Anzahl der Oberteile
Oberteilbreite 1
Oberteilbreite 2
Symmetrisch
Ausflihrung
Winkel
Werkstoff
Halogenfrei
Farbe
RAL-Nummer

Montageart der Oberteile
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7955
20-Wandinstallation
1 Stiick
4018475260733
39259020

130 mm

65 mm

45 mm

45 mm

ja
Haubenformteil
80-100°
Kunststoff

nein

reinweifd

9010

innenliegend

Technische Anderungen vorbehalten



